ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ
ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУИ

Т0 ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «30» марта 2023г. с. Хову-Аксы № 06/2023

«О предоставлении сведений о доходах, расходах и имуществе
депутатами Чеди-Хольского кожууна за 2022 год»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Хурала
представителей Чеди-Хольского кожууна Р.К. Оюн о реализации полномочий,
предусмотренных пунктом 25 Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013 № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона "О противодействии коррупции", а также в связи с принятием Федеральных
законов от 26.07.2019 № 228-ФЗ "О внесении изменений в статью 40 Федерального
закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" и статью 13.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" и
от 26.07.2019 № 251-ФЗ "О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона
"О противодействии коррупции", согласно письма Министерства труда и
социальной защиты РФ от 22.10.2019 № 18-2/10/П-9431 в соответствии со статьёй
33 Устава Чеди-Хольского кожууна (статус депутата Хурала представителей),
Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя Хурала
представителей Чеди-Хольского кожууна Р.К. Оюн о новеллах федерального
законодательства Российской Федерации /прилагается/.

2. Рекомендовать депутатам провести подготовительную работу по сбору и
предоставлению сведений о доходах расходах и имуществе депутатами Чеди-
Хольского кожууна за 2022 год в строго установленные законодательством сроки.

РЕШИЛ:

ие вступает в силу со дня его принятия.

А.А. Ооржак